

UISP NAZIONALE STRUTTURA DI ATTIVITA' GINNASTICHE

A tutte le Società

A tutte le Tecniche

A tutte le Giudici

GINNASTICA RITMICA

LORO SEDI

OGGETTO:

- Corso di formazione per GIUDICI NAZIONALI G.R. UISP S.d.a. «LeGinnastiche» (1)
- Parifica della qualifica di GIUDICE NAZIONALE G.R. F.G.I. (2)
- Parifica della qualifica di GIUDICE NAZIONALE di altro Ente di Promozione Sportiva (3)

In attuazione del Regolamento di Formazione della UISP, la SDA *«LeGinnastiche»*, organizza un corso per giudici nazionali ginnastica Ritmica:

(1)

PER COLORO che intendono acquisire la qualifica di GIUDICE NAZIONALE G.R. U.I.S.P.

Costo del corso giudici € 100,00

Il requisito per poter accedere al Corso è di essere in possesso della qualifica di giudice regionale uisp.

(2)

PER I GIUDICI NAZIONALI F.G.I. che intendono acquisire il brevetto di GIUDICE NAZIONALE G.R. U.I.S.P.

Costo della parifica € 50,00

(3)

PER I GIUDICI NAZIONALI di altri Enti di Promozione Sportiva

I giudici che possiedono qualifiche di altri Enti devono essere autorizzati inviando richiesta e scansione della propria qualifica a formazione.ginnastiche@uisp.it

Costo della parifica € 50,00

Tutti coloro che non hanno alcuna qualifica UISP dovranno aver frequentato le Unità Didattiche di Base per ottenere il riconscimento della qualifica.

Al fine di poter accedere all'esame finale i partecipanti dovranno presenziare ad almeno l'80% delle lezioni



UISP NAZIONALE STRUTTURA DI ATTIVITA' GINNASTICHE

Iscrizioni:

apertura iscrizioni: 7 settembre 2018

chiusura iscrizioni:mezzanotte del 25 settembre 2018

Il corso si svolgerà con il raggiungimento di un minimo di 10 partecipanti e il pagamento dovrà essere effettuato tramite bonifico bancario dopo nostra conferma dello svolgimento del corso e comunque prima dell'inizio dello stesso:

La quota di partecipazione dovrà essere versata tramite bonifico al seguente IBAN: IT 71 R 03359 01600 100000065684

BANCA PROSSIMA - Filiale di Milano 05000

intestato a UISP NAZIONALE – Distaccamento Amministrativo di Bologna

Causale: iscrizione CORSO / PARIFICA GIUDICI NAZIONALE G.R.

nome e cognome della partecipante

Copia del bonifico dovrà essere presentata il primo giorno di corso.

Per qualsiasi tipo di informazione siete pregati di rivolgervi a FRANCA TULLINI al 345/389.54.13 dopo le ore 18.00.

Nella speranza di vederVi numerosi ringraziamo per l'interessamento e inviamo i nostri più cordiali saluti.

Coordinatrice G.R.

Responabile Nazionale Attività

FRANCA TULLINI

PAOLA MORARA